Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 13 «Теремок»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от «09» января 2025 г. № 10/4

О назначении ответственного лица за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ д\с № 13 «Теремок»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от
25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в целях
организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МБДОУ д\с № 13 «Теремок» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и
иных правонарушений старшего воспитателя Куледину Екатерину
Васильевну:

2. Старшему воспитателю Кулединой Е.В. разместить информацию на
официальном сайте МБДОУ д\с № 13 «Теремок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

Е.А. Гаврилова

Е.В. Куледина

		2025-07-30T16:00:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №13 "ТЕРЕМОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа